dotazione alla Stazione Navale di Manovra Messina, alla ditta “CADI DEI FRATELLI 
MILASI S.R.L.” – Partita I.V.A. 01025850809 - di Reggio Calabria (RC);  

-  il Capo Ufficio Amministrazione ad emettere l’ordinativo elettronico di fornitura e ad imputare 

la spesa di euro € 175,68 (centosettantacinque/68) I.V.A. compresa, sul capitolo 

4230/26 del corrente esercizio finanziario 2018;  

-   il pagamento   su   presentazione di    fatture   debitamente   controllate  e vistate in ordine 

alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

- pubblicare l’avvenuto affidamento tramite avviso di post-informazione sul sito istituzionale